

C.V.H. ADMINISTRATION ApS

Kostskolevej 5-7
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/10/2020

Philip Høffner
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden C.V.H. ADMINISTRATION ApS
Kostskolevej 5-7
2880 Bagsværd

CVR-nr: 55814317
Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

Bankforbindelse Jyske Bank

Revisor Registreret revisor Mette Storgaard Høffner
Kostskolevej 5-7
2880 Bagsværd
DK Danmark
CVR-nr: 18897385
P-enhed: 1003598782

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i administration og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 221.095, der overføres til næste år. Selskabets egenkapital andrager herefter kr. 31.754.212.

Resultatet for året har været tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Der har ikke efter direktionens skøn været usædvanlige forhold der har påvirket indregning og måling i årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling, og der forventes et positivt resultat for 2020/21.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		1.636.020	1.284.191
Administrationsomkostninger		-570.539	-145.280
Resultat af ordinær primær drift		1.065.481	1.138.911
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-560.003	795.692
Andre finansielle indtægter		13.945	16.651
Øvrige finansielle omkostninger		-77.580	-87.414
Ordinært resultat før skat		441.843	1.863.840
Skat af årets resultat	1	-220.748	-232.452
Årets resultat		221.095	1.631.388
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	826.000
Overført resultat		221.095	805.388
I alt		221.095	1.631.388

Balance 30. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Investeringsejendomme		39.093.485	39.665.986
Materielle anlægsaktiver i alt	2	39.093.485	39.665.986
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		39.143.485	39.715.986
Andre tilgodehavender		9.378	55.229
Periodeafgrænsningsposter		76.774	105.974
Tilgodehavender i alt		86.152	161.203
Andre værdipapirer og kapitalandele		67.344	98.125
Værdipapirer og kapitalandele i alt		67.344	98.125
Likvide beholdninger	4	2.036.062	1.173.043
Omsætningsaktiver i alt		2.189.558	1.432.371
Aktiver i alt		41.333.043	41.148.357

Balance 30. april 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	5	195.000	195.000
Overført resultat		31.559.212	31.214.592
Egenkapital i alt		31.754.212	31.409.592
Hensættelse til udskudt skat	6	5.202.569	5.326.094
Andre hensatte forpligtelser	7	355.004	293.957
Hensatte forpligtelser i alt		5.557.573	5.620.051
Gæld til realkreditinstitutter		1.960.114	2.053.323
Kreditinstitutter i øvrigt		126.219	130.435
Skyldig selskabsskat		231.123	238.538
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8	2.317.456	2.422.296
Gæld til realkreditinstitutter		97.426	95.757
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Skyldig selskabsskat		242.879	298.474
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.216.083	1.202.632
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		97.414	49.555
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.703.802	1.696.418
Gældsforpligtelser i alt		4.021.258	4.118.714
Passiver i alt		41.333.043	41.148.357

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Aktuel skat	220.748	233
Regulering selskabsskat tidl. år	0	-
	<u>220.748</u>	<u>233</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Ejendomme kr.	Installationer kr.
Anskaffelsessum 1. maj 2019	<u>8.709.343</u>	<u>490.557</u>
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Anskaffelsessum 30. april 2020	<u>8.709.343</u>	<u>490.557</u>
Op-/nedskrivninger 1. maj 2019	30.828.635	-362.549
Afskrivning vedr. året afgang	0	0
Årets op-/nedskrivning	-560.003	-12.498
Op-/nedskrivninger 30. april 2020	<u>30.268.632</u>	<u>-375.047</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	<u>38.977.975</u>	<u>115.510</u>

Anvendt afkastkrav:

Beboelse: 5,3%

Erhverv: 5,3%

Inflation: 1%

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MEPH Administration ApS, Gladsaxe	100%	50.000	0

4. Likvide beholdninger

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Indestående banker	1.681.057	879
Indestående Grundejernes Investeringsfond	355.005	294
	2.036.062	1.173

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af nom. 195.000 anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf.
Selskabets kapital er opdelt i nom. 39.000 A-anparter og nom. 156.000 B-anparter.

6. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver	39.093.484	15.445.443	23.648.041
	39.093.484	15.445.443	23.648.041
Udskudt skat, 22%			5.202.569

7. Andre hensatte forpligtelser

Forpligtelse Grundejernes Investeringsfond vedrører selskabts forpligtelse til at afholde vedligeholdelsesomkostninger i henhold til Boligregulerings bestemmelser herom. Forpligtelsen modsvarer Indestående Grundejernes Investeringsfond indregnet under likvide beholdninger.

8. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt 30/4 2020 kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	2.183.759	97.426	2.086.333	1.685.671
Selskabsskat 2019/20	231.123	0	231.123	0
	2.414.882	97.426	2.317.456	1.685.671

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Saldo på konto for udvendig vedligeholdelse hos Grundejernes Investeringsfond (§18) udgør pr. 30. april 2020 kr. 111.780.

Der påhviler ikke selskabet andre forpligtelser udover de for branchen sædvanlige.

10. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 2.280 er der tinglyst pant i ejendom med regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2020 på t.kr. 10.614.

11. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden MEPH Administration ApS. Selskabet er administrationselskab i sambeskatningen. Datterselskabet hæfter sammen med modervirksomheden solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. De sambeskattede selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat.

Der påhviler ikke selskabet andre forpligtelser udover de for branchen sædvanlige.

12. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1